

Antreprenor: "Budei Com" SRL
Investitor: IMSP SCM Sf.Treime
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.6

Devizul: Automatizarea evacuării fumului . (Marca AEF)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitol 1.	LUCRĂRI DE MONTARE.				
1.1	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (1-ЩУСД)	buc			498,73 309,31
1.1.1	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,007	10 773,00	75,41
1.1.2	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,238	63,00	14,98
1.1.3	2019180	Garnituri metalice	kg	3,000	22,21	66,64
1.1.4	1	Muncitor	h-om	5,150	60,06	309,31
1.1.5	21102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,040	30,00	1,20
1.1.6	40502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,230	3,00	0,69
1.1.7	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,530	25,00	13,25
1.1.8	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,030	575,00	17,25
1.2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			33,44 31,23
1.2.1	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	63,00	2,21
1.2.2	1	Muncitor	h-om	0,520	60,06	31,23
1.3	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm ²	100 fire			1 033,53 1 009,01
1.3.1	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	1,020	10,80	11,02
1.3.2	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,080	0,09	0,01
1.3.3	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,200	67,50	13,50
1.3.4	1	Muncitor	h-om	16,800	60,06	1 009,01
1.4	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			2 994,31 2 822,82
1.4.1	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	14 625,00	43,88
1.4.2	1019852	Vopsea	kg	0,800	43,20	34,56
1.4.3	05009807	Formări de capuri de marcare	100 buc	2,040	42,75	87,21
1.4.4	1	Muncitor	h-om	47,000	60,06	2 822,82
1.4.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	30,00	3,30
1.4.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,190	3,00	0,57
1.4.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	18,00	1,98
1.5	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (2-ЩУСД)	buc			498,73 309,31
1.5.1	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,007	10 773,00	75,41
1.5.2	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,238	63,00	14,98
1.5.3	2019180	Garnituri metalice	kg	3,000	22,21	66,64
1.5.4	1	Muncitor	h-om	5,150	60,06	309,31
1.5.5	21102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,040	30,00	1,20
1.5.6	40502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,230	3,00	0,69
1.5.7	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,530	25,00	13,25
1.5.8	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,030	575,00	17,25
1.6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			33,44 31,23
1.6.1	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	63,00	2,21
1.6.2	1	Muncitor	h-om	0,520	60,06	31,23
1.7	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm ²	100 fire			1 033,53 1 009,01

1.7.1	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	1,020	10,80	11,02
1.7.2	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,080	0,09	0,01
1.7.3	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,200	67,50	13,50
1.7.4	1	Muncitor	h-om	16,800	60,06	1 009,01
1.8	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			2 994,32
						2 822,82
1.8.1	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	14 625,00	43,88
1.8.2	1019852	Vopsea	kg	0,800	43,20	34,56
1.8.3	05009807	Formări de capuri de marcare	100 buc	2,040	42,75	87,21
1.8.4	1	Muncitor	h-om	47,000	60,06	2 822,82
1.8.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	30,00	3,30
1.8.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,190	3,00	0,57
1.8.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	18,00	1,98
1.9	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (З-ЩУСД)	buc			498,73
						309,31
1.9.1	1011111	Lamine striate cu zimturi rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,007	10 773,00	75,41
1.9.2	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,238	63,00	14,98
1.9.3	2019180	Garnituri metalice	kg	3,000	22,21	66,64
1.9.4	1	Muncitor	h-om	5,150	60,06	309,31
1.9.5	21102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,040	30,00	1,20
1.9.6	40502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,230	3,00	0,69
1.9.7	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,530	25,00	13,25
1.9.8	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,030	575,00	17,25
1.10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			33,44
						31,23
1.10.1	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	63,00	2,21
1.10.2	1	Muncitor	h-om	0,520	60,06	31,23
1.11	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire			1 033,53
						1 009,01
1.11.1	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	1,020	10,80	11,02
1.11.2	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,080	0,09	0,01
1.11.3	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,200	67,50	13,50
1.11.4	1	Muncitor	h-om	16,800	60,06	1 009,01
1.12	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			2 994,32
						2 822,82
1.12.1	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	14 625,00	43,88
1.12.2	1019852	Vopsea	kg	0,800	43,20	34,56
1.12.3	05009807	Formări de capuri de marcare	100 buc	2,040	42,75	87,21
1.12.4	1	Muncitor	h-om	47,000	60,06	2 822,82
1.12.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	30,00	3,30
1.12.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,190	3,00	0,57
1.12.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	18,00	1,98
1.13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 621,31
						1 429,43
1.13.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	65,40	62,79
1.13.2	1	Muncitor	h-om	23,800	60,06	1 429,43
1.13.3	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	3,00	8,10
1.13.4	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	25,00	121,00
1.14	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 655,07
						2 066,06
1.14.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002	7 650,00	16,07
1.14.2	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	65,40	62,79
1.14.3	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,400	5,40	72,36
1.14.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	5,67	75,98
1.14.5	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,400	29,09	11,64
1.14.6	5009030	Fianşe	10 buc	1,000	10,80	10,80
1.14.7	05009031	Scoabe	10 buc	6,700	4,50	30,15
1.14.8	050090611	Fisa de izolație	buc	18,000	0,90	16,20
1.14.9	5009070	Racordari	10 buc	1,800	13,66	24,59
1.14.10	1	Muncitor	h-om	34,400	60,06	2 066,06

1.14.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	30,00	9,90
1.14.12	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,500	3,00	70,50
1.14.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	3,00	8,10
1.14.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,960	25,00	174,00
1.14.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	18,00	5,94
1.15	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj.	t			5 900,72
						3 735,73
1.15.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,200	65,40	274,69
1.15.2	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,000	1 845,00	1 845,00
1.15.3	1	Muncitor	h-om	62,200	60,06	3 735,73
1.15.4	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,100	3,00	45,30
1.16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			744,83
						744,74
1.16.1	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,004	9,00	0,04
1.16.2	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПТОС30"	kg	0,500	0,09	0,05
1.16.3	1	Muncitor	h-om	12,400	60,06	744,74
1.17	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			16,39
						15,62
1.17.1	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,010	9,00	0,09
1.17.2	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПТОС30"	kg	0,050	0,09	0,00
1.17.3	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,010	67,50	0,68
1.17.4	1	Muncitor	h-om	0,260	60,06	15,62
1.18	08-02-158-6	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 10.	buc			34,09
						31,23
1.18.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	7 650,00	0,15
1.18.2	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,010	9,00	0,09
1.18.3	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,020	39,29	0,79
1.18.4	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПТОС30"	kg	0,050	0,09	0,00
1.18.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,020	67,50	1,35
1.18.6	1	Muncitor	h-om	0,520	60,06	31,23
1.18.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,010	30,00	0,30
1.18.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	18,00	0,18
1.19	08-02-158-7	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 14.	buc			44,30
						41,44
1.19.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	7 650,00	0,15
1.19.2	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,010	9,00	0,09
1.19.3	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,020	39,29	0,79
1.19.4	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПТОС30"	kg	0,050	0,09	0,00
1.19.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,020	67,50	1,35
1.19.6	1	Muncitor	h-om	0,690	60,06	41,44
1.19.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,010	30,00	0,30
1.19.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	18,00	0,18
1.20	08-02-158-8	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 19.	buc			57,59
						54,65
1.20.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	7 650,00	0,23
1.20.2	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,010	9,00	0,09
1.20.3	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,020	39,29	0,79
1.20.4	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПТОС30"	kg	0,050	0,09	0,00
1.20.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,020	67,50	1,35
1.20.6	1	Muncitor	h-om	0,910	60,06	54,65
1.20.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,010	30,00	0,30
1.20.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	18,00	0,18
1.21	08-02-158-9	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 27	buc			78,69
						75,68
1.21.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	7 650,00	0,31
1.21.2	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,010	9,00	0,09
1.21.3	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,020	39,29	0,79
1.21.4	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПТОС30"	kg	0,050	0,09	0,00
1.21.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,020	67,50	1,35
1.21.6	1	Muncitor	h-om	1,260	60,06	75,68
1.21.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,010	30,00	0,30

1.21.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	18,00	0,18
1.22	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			241,16 198,80
1.22.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	65,40	4,58
1.22.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	12,60	0,05
1.22.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	63,00	3,09
1.22.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,220	5,40	6,59
1.22.5	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	67,50	0,95
1.22.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,67	6,92
1.22.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,020	31,59	0,63
1.22.8	1019852	Vopsea	kg	0,030	43,20	1,30
1.22.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	1 845,00	3,69
1.22.10	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	7,20	7,20
1.22.11	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,031	9,00	0,28
1.22.12	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	0,200	10,80	2,16
1.22.13	05009619	Ațe de cusut	kg	0,002	72,00	0,14
1.22.14	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,020	12,60	0,25
1.22.15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,040	67,50	2,70
1.22.16	1	Muncitor	h-om	3,310	60,06	198,80
1.22.17	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	30,00	0,06
1.22.18	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,250	3,00	0,75
1.22.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
1.22.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	18,00	0,04
1.23	08-03-545-2	Cutii cu cleme si carcara metalice pentru protectia bransamentelor si utilajului electric Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 20.	buc			365,83 310,51
1.23.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	65,40	4,58
1.23.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	12,60	0,10
1.23.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	63,00	3,09
1.23.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,220	5,40	6,59
1.23.5	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	67,50	0,95
1.23.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	5,67	6,92
1.23.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,040	31,59	1,26
1.23.8	1019852	Vopsea	kg	0,054	43,20	2,33
1.23.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	1 845,00	9,23
1.23.10	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	7,20	7,20
1.23.11	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,031	9,00	0,28
1.23.12	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	0,410	10,80	4,43
1.23.13	05009619	Ațe de cusut	kg	0,004	72,00	0,29
1.23.14	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,040	12,60	0,50
1.23.15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,080	67,50	5,40
1.23.16	1	Muncitor	h-om	5,170	60,06	310,51
1.23.17	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	30,00	0,12
1.23.18	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,330	3,00	0,99
1.23.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
1.23.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	18,00	0,07
	Capitol 1.	TOTAL LUCRĂRI DE MONTARE.				33 910,52

Devizul: UTILAJ.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitol 1.	Щкаф управления системой дымоудаления сщсещий из: 1- ЩУСД				
2.1	Preț de piață	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc			1 869,00 0,00
2.2	Preț de piață	Intreruptor ВН32/1/20 , 20А	buc			50,25 0,00
2.3	Preț de piață	Переключатель поворотный на 2 фиксированных положения	buc			75,00

		ALCLR-22				0,00
2.4	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare rosie , AL-22TE	buc			32,78
						0,00
2.5	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare verde , AL-22TE	buc			32,78
						0,00
2.6	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare verde , ABLF-22	buc			69,75
						0,00
2.7	Preț de piață	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc			84,00
						0,00
2.8	Preț de piață	Releu intermediar РЭК77/4 , 10A 220V DC	buc			59,25
						0,00
2.9	Preț de piață	Modul de priza PPM77/4	buc			34,67
						0,00
2.10	Preț de piață	Contactator КМИ-10910, 9A, 230В/АС3 1НО	buc			128,25
						0,00
2.11	Preț de piață	Rama pentru inscriptii РПМ66x26	buc			31,43
						0,00
2.12	Preț de piață	Clema cu surub ЗНИ-4	buc			4,23
						0,00
2.13	Preț de piață	Rama pentru inscriptii РПМ55x15	buc			21,45
						0,00
2.14	Preț de piață	Rama pentru inscriptii РПМ66x26	buc			31,43
						0,00
2.15	Preț de piață	DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc			23,92
						0,00
2.16	Preț de piață	Bara nul "N" 8x12mm	buc			31,50
						0,00
	Capitol 1.	TOTAL Шкаф управления системой дымоудаления				6 593,75
		сщсещающий из: 1- ЩУСД				
	Capitol 2	Шкаф управления системой дымоудаления сщсещающий				
		из: 2- ЩУСД				
2.17	Preț de piață	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc			1 869,00
						0,00
2.18	Preț de piață	Intrerruptor cu pirghie ВН32/1/20, 20A	buc			50,25
						0,00
2.19	Preț de piață	Переключатель поворотный на 2 фиксированных положения ALCLR-22	buc			75,00
						0,00
2.20	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare rosie , AL-22TE	buc			32,78
						0,00
2.21	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare verde , AL-22TE	buc			32,78
						0,00
2.22	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare verde , ABLF-22	buc			69,75
						0,00
2.23	Preț de piață	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc			84,00
						0,00
2.24	Preț de piață	Releu intermediar РЭК77/4 , 10A 220V DC	buc			59,25
						0,00
2.25	Preț de piață	Modul de priza PPM77/4	buc			34,67
						0,00
2.26	Preț de piață	Contactator КМИ-10910, 9A, 230В/АС3 1НО	buc			128,25
						0,00
2.27	Preț de piață	Clema cu surub ЗНИ-4	buc			4,23
						0,00
2.28	Preț de piață	Rama pentru inscriptii РПМ55x15	buc			21,45
						0,00
2.29	Preț de piață	Rama pentru inscriptii РПМ66x26	buc			31,43
						0,00
2.30	Preț de piață	DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc			23,92
						0,00
2.31	Preț de piață	Bara nul "N" 8x12mm	buc			31,50
						0,00
	Capitol 2	TOTAL Шкаф управления системой дымоудаления				5 604,43

		сщсещящий из: 2- ЩУСД				
	Capitol 3.	Шкаф управления системой дымоудаления сщсещящий из: 3- ЩУСД				
2.32	Preț de piață	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc			1 869,00
						0,00
2.33	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare rosie , AL-22TE	buc			32,78
						0,00
2.34	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare verde , AL-22TE	buc			32,78
						0,00
2.35	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare verde , ABLF-22	buc			69,75
						0,00
2.36	Preț de piață	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc			84,00
						0,00
2.37	Preț de piață	Clema cu surub ЗНИ-4	buc			4,23
						0,00
2.38	Preț de piață	Rama pentru inscriptii РПМ55x15	buc			21,45
						0,00
2.39	Preț de piață	Rama pentru inscriptii РПМ66x26	buc			31,43
						0,00
2.40	Preț de piață	DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc			23,92
						0,00
2.41	Preț de piață	Bara nul "N" 8x12mm	buc			31,50
						0,00
	Capitol 3.	TOTAL Шкаф управления системой дымоудаления сщсещящий из: 3- ЩУСД				4 658,81

APROBAT:

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IMSP SCM Sf.Treime

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

„Budei Com" SRL

Obiectivul: IMSP SCM Sf.Treime

Obiectul: [2-1-6] Replanificarea încăperilor clădirii (S+P) cu supraetajare al IMSP SCM "Sfânta Treime" str.A. Russo, 11/1, mun. Chișinău
Nr. ob 11/23-1-AEF (Etapa 2)

Deviz local Nr. 4.6

Intocmit in preturi curente 2025-02-20

Valoarea de deviz 81 928,09 (Lei)

Devizul: Automatizarea evacuării fumului . (Marca AEF)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitol 1.	LUCRĂRI DE MONTARE.				
1.1	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (1-ЩУСД)	buc	1,000	498,73	498,73
					309,31	309,31
1.2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	95,000	33,44	3 176,44
					31,23	2 966,96
1.3	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor rețelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	1,900	1 033,53	1 963,71
					1 009,01	1 917,12
1.4	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	1,150	2 994,31	3 443,46
					2 822,82	3 246,24
1.5	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (2-ЩУСД)	buc	1,000	498,73	498,73
					309,31	309,31
1.6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	80,000	33,44	2 674,90
					31,23	2 498,50
1.7	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor rețelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	1,600	1 033,53	1 653,65
					1 009,01	1 614,41
1.8	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,750	2 994,32	2 245,74
					2 822,82	2 117,12
1.9	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (3-ЩУСД)	buc	1,000	498,73	498,73
					309,31	309,31
1.10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	70,000	33,44	2 340,53
					31,23	2 186,18
1.11	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor rețelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	1,400	1 033,53	1 446,94
					1 009,01	1 412,61
1.12	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,800	2 994,32	2 395,45
					2 822,82	2 258,26
1.13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,850	1 621,31	4 620,75
					1 429,43	4 073,87
1.14	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,500	2 655,07	1 327,54
					2 066,06	1 033,03
1.15	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj.	t	0,002	5 900,72	11,80
					3 735,73	7,47
1.16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	2,450	744,83	1 824,82
					744,74	1 824,62
1.17	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc	6,000	16,39	98,31
					15,62	93,69
1.18	08-02-158-6	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 10.	buc	12,000	34,09	409,13
					31,23	374,77
1.19	08-02-158-7	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 14.	buc	6,000	44,30	265,83
					41,44	248,65
1.20	08-02-158-8	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 19.	buc	4,000	57,59	230,38
					54,65	218,62

1.21	08-02-158-9	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 27	buc	6,000	78,69	472,15
					75,68	454,05
1.22	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	6,000	241,16	1 446,98
					198,80	1 192,79
1.23	08-03-545-2	Cutii cu cleme si carcare metalice pentru protectia bransamentelor si utilajului electric Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 20.	buc	1,000	365,83	365,83
					310,51	310,51
	Capitol 1.	TOTAL LUCRĂRI DE MONTARE.				33 910,52
		Inclusiv salariul				30 977,41

Total manopera (ore)	515,774
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		33 910,52
Asigurari sociale	24,000%	7 434,58
Total		41 345,10
Cheltuieli de transport	3,000%	68,74
Total		41 413,84
Cheltuieli de regie	30,000%	9 293,22
Total		50 707,06
Beneficiu de deviz	1,000%	507,07

Total Deviz fara TVA	51 214,13
-----------------------------	------------------

Devizul: UTILAJ.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitol 1.	Шкаф управления системой дымоудаления сщсещящий из: 1- ЩУСД				
2.1	Preț de piață	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc	1,000	1 869,00	1 869,00
					0,00	0,00
2.2	Preț de piață	Intrruptor ВН32/1/20 , 20А	buc	2,000	50,25	100,49
					0,00	0,00
2.3	Preț de piață	Переключатель поворотный на 2 фиксированных положения АLCЛR-22	buc	1,000	75,00	75,00
					0,00	0,00
2.4	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare rosie , AL-22TE	buc	9,000	32,78	295,00
					0,00	0,00
2.5	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare verde , AL-22TE	buc	3,000	32,78	98,33
					0,00	0,00
2.6	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare verde , ABLF-22	buc	4,000	69,75	279,00
					0,00	0,00
2.7	Preț de piață	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	6,000	84,00	503,98
					0,00	0,00
2.8	Preț de piață	Releu intermediar РЭК77/4 , 10А 220V DC	buc	16,000	59,25	947,95
					0,00	0,00
2.9	Preț de piață	Modul de priza PPM77/4	buc	16,000	34,67	554,69
					0,00	0,00
2.10	Preț de piață	Contactator КМИ-10910, 9А, 230В/АС3 1НО	buc	2,000	128,25	256,50
					0,00	0,00
2.11	Preț de piață	Rama pentru inscriptii PПM66x26	buc	3,000	31,43	94,28
					0,00	0,00
2.12	Preț de piață	Clema cu surub ЗНИ-4	buc	115,000	4,23	486,45
					0,00	0,00
2.13	Preț de piață	Rama pentru inscriptii PПM55x15	buc	25,000	21,45	536,18
					0,00	0,00
2.14	Preț de piață	Rama pentru inscriptii PПM66x26	buc	10,000	31,43	314,28
					0,00	0,00
2.15	Preț de piață	DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc	5,000	23,92	119,61

					0,00	0,00
2.16	Preț de piață	Bara nul "N" 8x12mm	buc	2,000	31,50	63,00
					0,00	0,00
	Capitol 1.	TOTAL Шкаф управления системой дымоудаления				6 593,75
		сщсещящий из: 1- ЩУСД				
		Inclusiv salariul				0,00
	Capitol 2	Шкаф управления системой дымоудаления сщсещящий				
		из: 2- ЩУСД				
2.17	Preț de piață	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc	1,000	1 869,00	1 869,00
					0,00	0,00
2.18	Preț de piață	Intrruptor cu pirghie ВН32/1/20, 20А	buc	1,000	50,25	50,25
					0,00	0,00
2.19	Preț de piață	Переключатель поворотный на 2 фиксированных положения ALCLR-22	buc	1,000	75,00	75,00
					0,00	0,00
2.20	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare rosie , AL-22TE	buc	10,000	32,78	327,78
					0,00	0,00
2.21	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare verde , AL-22TE	buc	4,000	32,78	131,11
					0,00	0,00
2.22	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare verde , ABLF-22	buc	5,000	69,75	348,75
					0,00	0,00
2.23	Preț de piață	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	6,000	84,00	503,98
					0,00	0,00
2.24	Preț de piață	Releu intermediar РЭК77/4 , 10А 220V DC	buc	6,000	59,25	355,48
					0,00	0,00
2.25	Preț de piață	Modul de priza PPM77/4	buc	6,000	34,67	208,01
					0,00	0,00
2.26	Preț de piață	Contactoer KMI-10910, 9A, 230B/AC3 1HO	buc	3,000	128,25	384,75
					0,00	0,00
2.27	Preț de piață	Clema cu surub ЗНИ-4	buc	75,000	4,23	317,25
					0,00	0,00
2.28	Preț de piață	Rama pentru inscriptii PPM55x15	buc	25,000	21,45	536,18
					0,00	0,00
2.29	Preț de piață	Rama pentru inscriptii PPM66x26	buc	10,000	31,43	314,28
					0,00	0,00
2.30	Preț de piață	DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc	5,000	23,92	119,61
					0,00	0,00
2.31	Preț de piață	Bara nul "N" 8x12mm	buc	2,000	31,50	63,00
					0,00	0,00
	Capitol 2	TOTAL Шкаф управления системой дымоудаления				5 604,43
		сщсещящий из: 2- ЩУСД				
		Inclusiv salariul				0,00
	Capitol 3.	Шкаф управления системой дымоудаления сщсещящий				
		из: 3- ЩУСД				
2.32	Preț de piață	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc	1,000	1 869,00	1 869,00
					0,00	0,00
2.33	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare rosie , AL-22TE	buc	11,000	32,78	360,56
					0,00	0,00
2.34	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare verde , AL-22TE	buc	2,000	32,78	65,56
					0,00	0,00
2.35	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare verde , ABLF-22	buc	7,000	69,75	488,25
					0,00	0,00
2.36	Preț de piață	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	6,000	84,00	503,98
					0,00	0,00
2.37	Preț de piață	Clema cu surub ЗНИ-4	buc	80,000	4,23	338,40
					0,00	0,00
2.38	Preț de piață	Rama pentru inscriptii PPM55x15	buc	25,000	21,45	536,18
					0,00	0,00
2.39	Preț de piață	Rama pentru inscriptii PPM66x26	buc	10,000	31,43	314,28
					0,00	0,00
2.40	Preț de piață	DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc	5,000	23,92	119,61
					0,00	0,00
2.41	Preț de piață	Bara nul "N" 8x12mm	buc	2,000	31,50	63,00

					0,00	0,00
	Capitol 3.	TOTAL Шкаф управления системой дымоудаления сщсещящий из: 3- ЩУСД				4 658,81
		Inclusiv salariul				0,00
Total manopera (ore)						0,000
Total greutate materiale (tone)						0,000
Total						16 856,99
Cheltuieli pentru depozitare				1,200%		202,28
Total Deviz fara TVA						17 059,27
Total General fara TVA						68 273,41
TVA (20%)						13 654,68
TOTAL GENERAL						81 928,09
Inclusiv salariul						30 977,41

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP SCM Sf.Treime

(functia, semnatura, numele, prenumele)

„Budei Com" SRL

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: IMSP SCM Sf.Treime

Obiectul: [2-1-6] Replanificarea încăperilor clădirii (S+P) cu supraetajare al IMSP SCM "Sfânta Treime" str.A. Russo, 11/1, mun. Chişinău
Nr. ob 11/23-1-AEF (Etapa 2)

Devizul local de resurse Nr. 4.6

Intocmit in preturi curente 2025-02-20

Valoarea de deviz 81 928,09 (Lei)

Deviz: Automatizarea evacuării fumului . (Marca AEF)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	515,774	60,06	30 977,41
Total manopera					30 977,41	
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,343	63,00	21,61
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	15,240	5,40	82,30
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,098	67,50	6,62
4	05009031	Scoabe	10 buc	3,350	4,50	15,08
5	050090611	Fisa de izolație	buc	9,000	0,90	8,10
6	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,567	9,00	5,10
7	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	6,608	10,80	71,37
8	05009619	Ațe de cusut	kg	0,016	72,00	1,15
9	05009807	Formări de capuri de marcare	100 buc	5,508	42,75	235,47
10	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,160	12,60	2,02
11	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002	7 650,00	13,54
12	1011111	Lamine striate cu zîmtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, oțel C235, grosime 4 mm	t	0,021	10 773,00	226,23
13	1011755	Oțel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,008	14 625,00	118,46
14	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,714	65,40	242,93
15	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,032	12,60	0,40
16	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	8,575	63,00	540,23
17	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,713	63,00	44,94
18	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,240	5,67	86,41
19	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,160	31,59	5,05
20	1019852	Vopsea	kg	2,394	43,20	103,42
21	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,200	29,09	5,82
22	2019180	Garnituri metalice	kg	9,000	22,21	199,91
23	2019408	Constructii din oțel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,019	1 845,00	35,06
24	5009030	Flanșe	10 buc	0,500	10,80	5,40
25	5009070	Racordari	10 buc	0,900	13,66	12,30
26	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	7,000	7,20	50,40
27	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,560	39,29	22,00
28	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC30"	kg	3,317	0,09	0,30

29	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,920	67,50	129,60
Total materiale					2 291,21	
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,758	30,00	22,74
2	21102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,120	30,00	3,60
3	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,750	3,00	35,25
4	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,280	25,00	7,00
5	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,590	25,00	39,75
6	331451	Perforatoare electrice	h-ut	17,274	25,00	431,85
7	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,090	575,00	51,75
8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,758	18,00	13,64
9	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,418	3,00	34,25
10	40502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,690	3,00	2,07
Total utilaje					641,91	
Total					33 910,52	
Asigurari sociale			24,000%		7 434,58	
Total					41 345,10	
Cheltuieli de transport			3,000%		68,74	
Total					41 413,84	
Cheltuieli de regie			30,000%		9 293,22	
Total					50 707,06	
Beneficiu de deviz			1,000%		507,07	
TOTAL Deviz fara TVA					51 214,13	

Deviz: UTILAJ.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
1	Preț de piață	Bara nul "N" 8x12mm	buc	6,000	31,50	189,00
2	Preț de piață	Clema cu surub ЗНН-4	buc	270,000	4,23	1 142,10
3	Preț de piață	Contactor КМИ-10910, 9A, 230В/AC3 1НО	buc	5,000	128,25	641,25
4	Preț de piață	DIN-mira de montare 30cm (1.5m:0.3=5buc)	buc	15,000	23,92	358,83
5	Preț de piață	Dulap metalic ЩМП-4-0-74У1 IP65 , GARANT dim.800x650x250 , firma "ИЭК"	buc	3,000	1 869,00	5 607,01
6	Preț de piață	Intreruptor BH32/1/20 , 20A	buc	2,000	50,25	100,49
7	Preț de piață	Intreruptor cu pirghie BH32/1/20, 20A	buc	1,000	50,25	50,25
8	Preț de piață	Modul de priza PPM77/4	buc	22,000	34,67	762,70
9	Preț de piață	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	18,000	84,00	1 511,95
10	Preț de piață	Rama pentru inscriptii РПМ55x15	buc	75,000	21,45	1 608,53
11	Preț de piață	Rama pentru inscriptii РПМ66x26	buc	33,000	31,43	1 037,12
12	Preț de piață	Releu intermediar РЭК77/4 , 10A 220V DC	buc	22,000	59,25	1 303,43
13	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare rosie , AL-22TE	buc	30,000	32,78	983,34
14	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare verde , ABLF-22	buc	16,000	69,75	1 116,00
15	Preț de piață	Armatura de semnalizare , culoare verde , AL-22TE	buc	9,000	32,78	295,00
16	Preț de piață	Переключатель поворотный на 2 фиксированных положения ALCLR-22	buc	2,000	75,00	149,99

Total materiale		16 856,99
Utilaje		
Total utilaje		0,00
Total		16 856,99
Cheltuieli pentru depozitare	1,200%	202,28
TOTAL Deviz fara TVA		17 059,27
Total		68 273,41
TVA	20%	13 654,68
TOTAL Deviz		81 928,09

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP SCM Sf.Treime

(functia, semnatura, numele, prenumele)

„Budei Com" SRL

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;